
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷哲郎 [鳥取] コース名

大山上の原SLコース
主審 吉村真徳 [鳥取] スタート地点 975m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 小椋保夫 [鳥取] 標高差 115m

ホモロゲーションNo. SAJ06ーSL-85/97

コースセッター 西尾充正 [鳥取]
前走者 - A - 安田　直也 [鳥取]
前走者 - B - 川上　拓磨 [鳥取]
前走者 - C - 古川　雄一 [岡山]

旗門数 15(14) スタート時間 10:51
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5℃

小学1～4年生 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 11 310058 野川 勘太郎 鳥取県 大山小学校 4 31.32 0.00
2 13 330015 長恒 俊輔 岡山県 川上小学校 4 32.39 34.51
3 12 310048 伊澤 慶介 鳥取県 大山小学校 3 34.70 109.00
4 15 310059 岸本 斗輝 鳥取県 智頭小学校 4 34.88 114.80
5 17 西尾 悠希 鳥取県 富桑小学校 3 39.15 252.50
6 14 山乗 球道 岡山県 川上小学校 1 48.94 568.21

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 1
16 安田 成葉 鳥取県 箕蚊屋小学校 3 GATE No. 14 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START 0
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公式成績表

第２４回鳥取県民スポーツ・レクリエーション祭

冬季大会　兼　関西マスターズゲームズ

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転



小学5・6年生 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 24 310013 杉森 岳翔 鳥取県 大山小学校 6 27.99 0.00
2 19 310021 西川 聖莉 鳥取県 智頭小学校 6 29.06 38.61
3 23 330017 山乗 詠人 岡山県 川上小学校 5 32.20 151.91

DID NOT START 1
22 311588 安田 碧葉 鳥取県 箕蚊屋小学校 5

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 2
20 330737 長恒 大輔 岡山県 川上小学校 5 GATE No. 14 , 両足不通過
21 310020 岸本 麿己 鳥取県 智頭小学校 5 GATE No. 14 , 片足不通過

中学生 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 29 430003 田中 奏多 熊本県 九州学院中学校 1 25.94 0.00
2 25 310002 小椋 久遠 鳥取県 大山中学校 2 26.16 8.57
3 26 310044 生田 和獅 鳥取県 溝口中学校 2 27.98 79.43
4 28 310011 安達 鶴雄 鳥取県 美保中学校 1 28.19 87.61
5 30 310045 森岡 幹太 鳥取県 若桜学園 1 28.26 90.33

DID NOT START 2
18 310042 森岡 岳大 鳥取県 若桜学園 3
27 330715 遠藤 隆二 岡山県 蒜山中学校 2

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0
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成年１部 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 46 310073 山本 健留 鳥取県 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 25.82 0.00

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 1
47 310053 矢野 叡 鳥取県 鳥取大学医学部 GATE No. 14 , 両足不通過

成年３部 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 45 311408 岡本 康宏 鳥取県 若桜氷ﾉ山ｸﾗﾌﾞ 27.33 0.00

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

マスターズ１部 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 43 310015 木下 知明 鳥取県 銀嶺スキークラブ 30.00 0.00

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 2
42 310051 長山 誠司 鳥取県 かしのはクラブ GATE No. 14 , 両足不通過
44 330014 近行 博文 岡山県 吉備SC GATE No. 14 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START 0
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マスターズ２部 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 31 310039 田中 賢 鳥取県 智頭SC 29.85 0.00
2 32 330173 橋爪 重雄 岡山県 西大寺SC 29.88 1.02
3 37 土井　等 岡山県 ENEOS（エネオス） 31.10 42.29
4 38 山﨑　尚志 岡山県 ENEOS（エネオス） 31.44 53.80
5 34 311074 尾﨑 健一 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱSC 33.66 128.91
6 33 330580 小松 徹 岡山県 岡山教職員ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 33.77 132.64
7 35 310068 高橋 好高 鳥取県 山荘スキークラブ 34.60 160.72
8 40 近藤　万壽夫 岡山県 吉備スキークラブ 34.93 171.89
9 41 311008 山本 敏雄 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 36.92 239.22

DID NOT START 1
36 田村 勝義 鳥取県 山荘スキークラブ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 1
39 高塚　道夫 岡山県 ENEOS（エネオス） GATE No. 15 , 両足不通過

技術代表 森谷哲郎 [鳥取] 
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷哲郎 [鳥取] コース名

大山上の原SLコース
主審 吉村真徳 [鳥取] スタート地点 975m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 小椋保夫 [鳥取] 標高差 115m

ホモロゲーションNo. SAJ06ーSL-85/97

コースセッター 西尾充正 [鳥取]
前走者 - A - 安田　直也 [鳥取]
前走者 - B - 川上　拓磨 [鳥取]
前走者 - C - 古川　雄一 [岡山]

旗門数 15(14) スタート時間 10:51
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 46 310073 山本 健留 鳥取県 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 25.82 0.00
2 29 430003 田中 奏多 熊本県 九州学院中学校 1 25.94 4.69
3 25 310002 小椋 久遠 鳥取県 大山中学校 2 26.16 13.30
4 45 311408 岡本 康宏 鳥取県 若桜氷ﾉ山ｸﾗﾌﾞ 27.33 59.07
5 26 310044 生田 和獅 鳥取県 溝口中学校 2 27.98 84.49
6 24 310013 杉森 岳翔 鳥取県 大山小学校 6 27.99 84.88
7 28 310011 安達 鶴雄 鳥取県 美保中学校 1 28.19 92.71
8 30 310045 森岡 幹太 鳥取県 若桜学園 1 28.26 95.45
9 19 310021 西川 聖莉 鳥取県 智頭小学校 6 29.06 126.74
10 31 310039 田中 賢 鳥取県 智頭SC 29.85 157.64
11 32 330173 橋爪 重雄 岡山県 西大寺SC 29.88 158.81
12 43 310015 木下 知明 鳥取県 銀嶺スキークラブ 30.00 163.51
13 37 土井　等 岡山県 ENEOS（エネオス） 31.10 206.54
14 11 310058 野川 勘太郎 鳥取県 大山小学校 4 31.32 215.14
15 38 山﨑　尚志 岡山県 ENEOS（エネオス） 31.44 219.84
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 23 330017 山乗 詠人 岡山県 川上小学校 5 32.20 249.57
17 13 330015 長恒 俊輔 岡山県 川上小学校 4 32.39 257.00
18 34 311074 尾﨑 健一 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱSC 33.66 306.68
19 33 330580 小松 徹 岡山県 岡山教職員ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 33.77 310.98
20 35 310068 高橋 好高 鳥取県 山荘スキークラブ 34.60 343.45
21 12 310048 伊澤 慶介 鳥取県 大山小学校 3 34.70 347.36
22 15 310059 岸本 斗輝 鳥取県 智頭小学校 4 34.88 354.40
23 40 近藤　万壽夫 岡山県 吉備スキークラブ 34.93 356.36
24 41 311008 山本 敏雄 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 36.92 434.20
25 17 西尾 悠希 鳥取県 富桑小学校 3 39.15 521.43
26 14 山乗 球道 岡山県 川上小学校 1 48.94 904.38

DID NOT START 4
18 310042 森岡 岳大 鳥取県 若桜学園 3
22 311588 安田 碧葉 鳥取県 箕蚊屋小学校 5
27 330715 遠藤 隆二 岡山県 蒜山中学校 2
36 田村 勝義 鳥取県 山荘スキークラブ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 7
16 安田 成葉 鳥取県 箕蚊屋小学校 3 GATE No. 14 , 両足不通過
20 330737 長恒 大輔 岡山県 川上小学校 5 GATE No. 14 , 両足不通過
21 310020 岸本 麿己 鳥取県 智頭小学校 5 GATE No. 14 , 片足不通過
39 高塚　道夫 岡山県 ENEOS（エネオス） GATE No. 15 , 両足不通過
42 310051 長山 誠司 鳥取県 かしのはクラブ GATE No. 14 , 両足不通過
44 330014 近行 博文 岡山県 吉備SC GATE No. 14 , 両足不通過
47 310053 矢野 叡 鳥取県 鳥取大学医学部 GATE No. 14 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷哲郎 [鳥取] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 46 310073 山本 健留 鳥取県 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 311.65
2 29 430003 田中 奏多 熊本県 九州学院中学校 1 243.68
3 25 310002 小椋 久遠 鳥取県 大山中学校 2 115.78 115.78 13.30
4 45 311408 岡本 康宏 鳥取県 若桜氷ﾉ山ｸﾗﾌﾞ 199.00 199.00 59.07
5 26 310044 生田 和獅 鳥取県 溝口中学校 2 139.15 139.15 84.49
6 24 310013 杉森 岳翔 鳥取県 大山小学校 6 289.75
7 28 310011 安達 鶴雄 鳥取県 美保中学校 1 235.27 220.00 92.71
8 30 310045 森岡 幹太 鳥取県 若桜学園 1 289.47
9 19 310021 西川 聖莉 鳥取県 智頭小学校 6 375.93
10 31 310039 田中 賢 鳥取県 智頭SC 194.61 194.61 157.64

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 25 310002 小椋 久遠 鳥取県 大山中学校 2 115.78
5 26 310044 生田 和獅 鳥取県 溝口中学校 2 139.15
10 31 310039 田中 賢 鳥取県 智頭SC 194.61
4 45 311408 岡本 康宏 鳥取県 若桜氷ﾉ山ｸﾗﾌﾞ 199.00
7 28 310011 安達 鶴雄 鳥取県 美保中学校 1 235.27

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 883.81

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 883.81
該当選手のレースポイント (C) 407.21

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 136.041

四捨五入 136.04
加算値 0.00

ペナルティ計算値 136.04
適用ペナルティ 136.04

技術代表 森谷哲郎 [鳥取] 
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